[image: image2.jpg]W‘ — JL.H. MuxanéBa

Отдел образования администрации

Дубровского района Брянской области

ПРИКАЗ

От « 11 » ноября 2021 года № 224
               р. п. Дубровка

Об утверждении Положения об апелляционной

комиссии при проведении муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников

в Дубровском районе в 2021-2022 учебном году

       На основании Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников, утверждённым приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 27.11.2020 года № 678 «Об утверждении Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Положение об апелляционной комиссии при проведении муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в Дубровском районе в 2021-2022 учебном году. (Приложение)
2. Организационному комитету муниципального этапа Олимпиады, районному методическому кабинету (Шевцова Р.Н.) довести настоящее Положение до сведения руководителей муниципальных образовательных организаций Дубровского района.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

[image: image1.png]

Врио начальника отдела образования
администрации Дубровского района                                                Л.И.Михалёва
Приказ подготовлен районным методическим

кабинетом отдела образования

Шевцова Р.Н.

Тел. 9-15-85
_1199084938.psd